[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка,
улица Свердлова 18, телефон /факс: 8(30134)42-1-62.

РЕШЕНИЕ
19 сессии третьего созыва Совета депутатов

от «27» февраля 2015 года N 9

О передаче объектов теплоснабжения
в собственность МО «Джидинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов МО СП «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Джидинский район» для исполнения полномочий в сфере теплоснабжения, согласно Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие объекты теплоснабжения:

	№
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Здание теплоснабжения, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Терешковой, дом 12
	Площадь: общая 430.6 кв.м. Инвентарный номер: 4805. Литер: А. Этажность: 1. Подземная этажность: 0. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/004/2008-036

	2
	Тепловые сети, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 654 п.м. Инвентарный номер: 5106. Этажность: надземная. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2009-081

	3
	Тепловые сети, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 2962.3 п.м. Инвентарный номер: 5108. Этажность: подземная. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2009-080

	4
	Тепловые сети, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 745 п.м. Инвентарный номер: 5097. Этажность: подземная. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2009-084

	5
	Котельная, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Свердлова, дом №53
	Площадь: общая 248.7 кв.м. Инвентарный номер: 2802/5. Литер: Ж. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/021/2009-028

	6
	Прачечная, котельная, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Ленина, дом 8
	Площадь: общая 490 кв.м. Инвентарный номер: 4048/6. Литер: И. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер: 03-03-04/002/2007-003

	7
	Тепловые сети, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 573 п.м. Инвентарный номер: 5092. Этажность: надземная. Кадастровый (или условный) номер: 03-03-04/001/2009-083

	8
	Котельная, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Строителей, дом 3 А
	Площадь: общая 292.1 кв.м. Инвентарный номер: 4819. Литер: А. Этажность: 1. Подземная этажность: 0. Кадастровый (или условный) номер: 03-03-04/007/2008-095

	9
	Тепловые сети, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 1362 п.м. Инвентарный номер: 5116. Этажность: подземная. Кадастровый (или условный) номер: 03-03-04/001/2009-082

	10
	Котельная (квартальная), назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Кирова, дом 2 Г
	Площадь: общая 125.70 кв.м. Инвентарный номер: 010102002. Литер: А, А1. Этажность: 1. Год ввода в эксплуатацию: 1984 год.

	11
	Котельная (ПСШ-1), назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Свердлова, дом 41 А
	Площадь: общая 149.90 кв.м. Инвентарный номер: 010102003. Литер: В. Этажность: 1. Год ввода в эксплуатацию: 1967 год.

	12
	Котельная (ПСШ-2), назначение: нежилое.
	Джидинский район, село Петропавловка, переулок Заводской, дом 76
	Площадь: общая 72 кв.м. Инвентарный номер: 010102004. Литер: А. Этажность: 1. Год ввода в эксплуатацию: 1970 год.

	13
	Тепловые сети (ПСШ-2), назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 654 п.м. Инвентарный номер: 000000000000013. Этажность: подземная. Год ввода в эксплуатацию: 1992 год.

	14
	Тепловые сети (ПСШ-1), назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 740 п.м. Инвентарный номер: 000000000000012. Этажность: подземная. Год ввода в эксплуатацию: 1992 год.

	15
	Тепловые сети (квартальная), назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 745 п.м. Инвентарный номер: 000000000000015. Этажность: подземная. Год ввода в эксплуатацию: 1992 год.

	16
	Тепловые сети (ДСС), назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка
	Площадь: общая 750 п.м. Инвентарный номер: 000000000000011. Этажность: подземная. Год ввода в эксплуатацию: 1992 год.

	17
	Котел
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Ленина, дом 8
	КВМ-1.
Год выпуска: 2010 год

	18
	Котел
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Ленина, дом 8
	КВМ-1,5.
Год выпуска: 2010 год

	19
	Котел
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Строителей, дом 3 А
	Братск-1М.

	20
	Котел
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Строителей, дом 3 А
	Братск-1М.

[image: D:\мои\Мои рисунки\ControlCenter4\Scan\CCI02032015_0005.jpg]
image1.png

image2.jpeg
TlerponasioBka, yiuia
Crpowuterneii, om 3 A
Pecniy6imka bypstus,

22 Koren i o, oRl0 Bparck-1M.
[lerporaBioBKa, yJIuia
Jlenuna, 1oM 8
Pecniy6nuka Bypstust,
23 Korex i v KBM-2,5KB.
TlerpomaBioBka, yIuua
TepeukoBoit, 1om 12
Pecniy6rmka Bypsitus,
24 Kiter JIKUIMHCKIH paioH, cello KBM-2.5KE.
IlerporaBioBKa, yIuna
TepemkoBoif, om 12
Pecry6rmka Bypsitust,
DJIeKTPOABUIATEND JUISk TG
< JDKUIMHCKAH paifoH, ceto
KOTEJIBHOM
ITerponaBioBka J

25

2. Hacrosimee Permenue BCTyHaeT B 3aKOHHYIO CHJIy C MOMEHTA €ro HMOAMHCAHHA H
MOJUIEKAT  OPUIMAIBHOMY — OIYGIMKOBAHHIO (0OHApONOBAHMIO), IYTEM  PasMEIICHUs
Hactosmero Pemenns Ha OQUIMATBHBIX —CTEHAAX AJIMHHHCTPAIMA  MYyHHLHOATLHOrO
06pasoBanms «cenbekoe mocesenney» «lerpomaBioBckoey, a Takke Ha o(uIMaIbHOM calfTe B

cern Murepner: http:/sp-petropaviovka.ru.

3. Crenuanicty AJIMUHHCTPALAM MYHHIMTIATEHOTO 00pa3sOBaHMs CENbCKOE IOCEICHHE
«Ilerponasnosekoey (Kenposekoit A.A.) MOATOTOBHTL COOTBETCTBYIOMIYIO JIOKYMEHTAIMIO IS
Iepe/auH yKa3aHHOro HMymecTsa B cobersennocts MO «JKAIMHCKAN paion».

4. KOHTpPOJTH 32 MCTIONHEHHEM HACTOSIIEr0 PeleHF s OCTaBISIO 38 co0Oi.

I'TaBa MyHHUIHIIATBHOTO 00Pa30BAHMS
cenbekoe nocenenue «IleTponaBioBeKoe»:

A
el

“ypoast
0901

\= ,,'(
0,5 %)
&% Cop
V&"U
308
\l_